
 1 

DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ 

Gospić, 118.brigade HV 3 

Ur.br.: 2125/54-775-02/14   

16.10.2014. godine 

 

 

                                                                                                 

                                                                                              

 

                              

 

PREDMET: Poziv za dostavu Ponude za nabavu : Izmjena dijela stolarije u zgradi ambulante u Lovincu 

                     -dostavlja se- 

 

Poštovani, 

 

Dom zdravlja Gospić kao Naruĉitelj ovim putem poziva Vas dostaviti ponudu za nabavu  

 

U privitku ovog pismena dostavljamo Vam: 

 -Opis predmeta nabave, Uvjete nabave i Ostale informacije 

 -Ponudbeni list sa specifikacijom 

 -Izjavu o nekažnjavanju 

 

Vašu ponudu molimo dostaviti najkasnije do27.10.2014.godine do 13:00 sati na adresu: Dom zdravlja 

Gospić, 118. brigade HV 3, 53000 Gospić,  preporuĉenom poštom ili osobnom dostavom. 

Ponuda se dostavlja  u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznaĉeno: 

- naziv i adresa naruĉitelja, 

- naziv i adresa ponuditelja, 

- naziv predmeta nabave na koji se ponuda odnosi, 

- naznaka „ne otvaraj “ 

Ako omotnica nije oznaĉena u skladu sa zahtjevima iz ove dokumentacije za nadmetanje, Naruĉitelj ne 

preuzima nikakvu odgovornost u sluĉaju gubitka ili preranog otvaranje ponude. 

  

Ponudu otvaraju osobe koje provode nabavu.   

       

     

S poštovanjem, 

        Sanacijska upraviteljica: 

 
     Marija Zorić, struĉ.spec.oec.  

       
  
 

Dostaviti: 

1. naslovu, uz dostavnicu   

2. pismohrana 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 
OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Predmet nabave: Izmjena dijela stolarije u zgradi ambulante u Lovincu    

Ev.br. nabave: 11-01/14 

Količina predmeta nabave: jedan 

Tehničke specifikacije: navedene u b) odlomku I.dijela: Ponudbeni list sa specifikacijom 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV): 88.000,00 kuna 

Planirana vrijednost nabave (sa PDV): 110.000,00 kuna 

 
 

UVJETI NABAVE 

 

Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

- način izvršenja: ugovor; jednokratno; 

- rok izvršenja: 30 dana od dana stupanja ugovora na snagu; 

- rok trajanja ugovora: do izvršenja; 

- rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda; 

 -mjesto izvršenja: Dom zdravlja Gospić, 118. brigade HV 3, 53000 Gospić 

- rok, način i uvjeti plaćanja: 60 dana od dana primitka valjanog raĉuna; raĉun se ispostavlja na adresu 

Naruĉitelja: Dom zdravlja Gospić, 118. brigade HV 3, 53000 Gospić , OIB:04154250204.  

-cijena ponude: cijena ponude mora sadržavati osnovnu cijenu (bez PDV), iznos PDV-a, te cijena ponude 

sa PDV-om; 

 

- kriterij odabira ponuda: najniža cijena 

-dokazi sposobnosti:  

1.  Ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta 

pravomoćno osuĊena za bilo koje od sljedećih kaznenih djela odnosno za odgovarajuća kaznena djela 

prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države ĉiji je državljanin osoba ovlaštena po 

zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta:  

 

a) prijevara (ĉlanak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 247.), primanje mita u 

gospodarskom poslovanju (ĉlanak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 253.), 

zlouporaba u postupku javne nabave (ĉlanak 254.), utaja poreza  ili carine (ĉlanak 256.), subvencijska 

prijevara (ĉlanak 258.), pranje novca (ĉlanak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti (ĉlanak 291.), nezakonito 

pogodovanje (ĉlanak 292.), primanje mita (ĉlanak 293.), davanje mita (ĉlanak 294.), trgovanje utjecajem 

(ĉlanak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (ĉlanak 296.), zloĉinaĉko udruženje (ĉlanak 328.) i 

poĉinjenje kaznenog djela u sastavu zloĉinaĉkog udruženja (ĉlanak 329.) iz Kaznenog zakona,  

   

b) prijevara (ĉlanak 224.), pranje novca (ĉlanak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 293.), 

primanje mita u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 294.a), davanje mita u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 

294.b), udruživanje za poĉinjenje kaznenih djela (ĉlanak 333.), zlouporaba položaja i ovlasti (ĉlanak 337.), 

zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti (ĉlanak 338.), protuzakonito posredovanje (ĉlanak 343.), 

primanje mita (ĉlanak 347.) i davanje mita (ĉlanak 348.) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.).  

 

Za potrebe utvrĊivanja okolnosti iz toĉke 1. Gospodarski subjekt u ponudi ili zahtjevu za sudjelovanje 

dostavlja izjavu. Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta. Izjava ne 

smije biti starija od tri mjeseca raĉunajući od dana poĉetka postupka javne nabave. Tekst izjave u privitku 

Dokumentacije – „DIO II“. 

 



 3 

2. Ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 

osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena 

odgoda plaćanja (primjerice u postupku predsteĉajne nagodbe). 

Za potrebe utvrĊivanja okolnosti iz toĉke 2. Gospodarski subjekt u ponudi ili zahtjevu za sudjelovanje 

dostavlja:  

- potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana raĉunajući od dana poĉetka 

postupka javne nabave. 

 

3. Uvjeti Pravne i poslovne sposobnosti te dokumenti kojima dokazuje sposobnost 

- Izvod o upisu 

Ponuditelj mora dostaviti odgovarajući izvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 

registar države sjedišta gospodarskog subjekta, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog 

subjekta, može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smiju biti stariji 

od 3 mjeseca od poĉetka postupka Javne nabave. 

U sluĉaju zajednice ponuditelja svi ĉlanovi zajednice obvezni su pojedinaĉno dokazati svoju sposobnost. 

 

Sve dokumente koje javni Naruĉitelj zahtijeva sukladno ĉlancima 67. Do 74. ZOJN, natjecatelji ili 

ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis 

elektroniĉke isprave. 

U sluĉaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su natjecatelji ili 

ponuditelji dostavili sukladno s ovim odjeljkom Zakona, javni naruĉitelj može radi provjere istinitosti 

podataka: 

- od natjecatelja ili ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku dostave izvornike ili ovjerene preslike tih 

istih dokumenata i/ili 

- obratiti se izdavatelju dokumenata i/ili nadležnim tijelima. 

 

- jamstvo: Jamstva nisu potrebna.  

 

- ostalo: dostaviti popis ovlaštenih servisa (naziv,adresa i kontakt broj) za servisiranje ponuĊenog vozila u 

jamstvenom i izvanjamstvenom roku 
 
 
 

OSTALE INFORMACIJE 

 

Obavijesti u vezi predmeta nabave: Gordana Butković,dipl.oec. 053/560-628, 

mail: dom.zdravlja.gospic@gmail.com; 

 

Obavijesti o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naruĉitelj će dostaviti 

ponuditelju u roku od 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

DIO 1.: PONUDBENI LIST SA SPECIFIKACIJOM 

 

a) ponudbeni list 

 

 

 

PONUDBENI LIST 

 

Predmet nabave: Izmjena dijela stolarije u zgradi ambulante u Lovincu, Ev. br. nabave 11-01/14 

Naruĉitelj: DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ, 118.brigade HV 3, 53000 Gospić, OIB:04154250204 

 

Odgovorna osoba Naruĉitelja: Sanacijska upraviteljica Marija Zorić, struĉ.spec.oec. 

(popunjava naruĉitelj) 

Naziv ponuditelja: 

 

Adresa (poslovno sjedište): 

 

OIB: 

 

Poslovni (žiro raĉun): 

 

Broj raĉuna (IBAN): 

 

BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne banke 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti):        DA                             NE 

 

Adresa za dostavu pošte: 

 

E-pošta: 

 

Kontakt osoba: 

 

Tel: 

 

Faks: 

 

PONUDA 

 

Broj ponude: 

 

Datum ponude: 

 

Cijena ponude bez PDV-om: 

 

Iznos PDV-a: 

 

Cijena ponude s PDV-om: 

 

 



 5 

 

 

 

b) specifikacija 

 

 
Redni 

broj 
Tehnički opis traženih karakteristika Komada Upisati DA ili NE 

za one stavke za 

koje nije 

potreban opis 

1. Dvokrilni prozor s preĉkom 2000x1350 

 
2  

2. Trokrilni prozor 3000x1350 

 
1  

3. Ĉetverokrilni prozor 4000x1350 3 

 

 

4. Dvokrilni prozor s preĉkom 1800x1350 

 
2 

 

 

5. Trokrilni prozor 3000x1000 

 
1 

 

 

6. Dvokrilni prozor s preĉkom 1800x1000 

 
2 

 

 

7. Ulazna vrata+FIX+el.prihvatnik 2300x2200 1 

 

 

8. Dvokrilni prozor s nadsvjetlom 2400x1800 

 
1  

9 Dvokrilni prozor s preĉkom 2300x800 

 
1  

10. Balkonska vrata 1000x2350 2 

 

 

11. Jednokrilni prozor 1000x1350 5 

 

 

12.  Dvokrilni prozor s preĉkom 1700x1400 

 
2  

 

 

c) Ostalo 

    Boja: bijela 

    Staklo: LOW-E 

    Profil: 5 komora, 2 brtve 

    Ukljuĉivo sa dobavom i ugradnjom unutarnjih i vanjskih klupica 

    Ukljuĉivo sa svim popratnim radovima vezanim uz izvoĊenje radova i zbrinjavanja otpada 

 

 

Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe ponuditelja: 

 

__________________________________________________________________ 

 

 

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:   _______________________________________________ 

 

 

 

U ________________,  __________________ 2014. 

 



 6 

 

 

DIO II. 

 

Temeljem ĉlanka 67. st. 1. toĉka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13 i 143/13) 

dajem: 

 

I Z J A V U 

 

kojom ja ______________________________ iz ___________________________________ 

                                  (ime i prezime)     (adresa stanovanja) 

 

broj osobne iskaznice _________________ izdane od ______________________________ 

 

OIB________________________________kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog  

 

subjekta 

__________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da protiv mene 

osobno niti protiv gore navedenog gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izreĉena pravomoćna 

osuĊujuća presuda za bilo koje od sljedećih kaznenih djela: 

 

a) prijevara (ĉlanak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 247.), primanje mita u 

gospodarskom poslovanju (ĉlanak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 253.), 

zlouporaba u postupku javne nabave (ĉlanak 254.), utaja poreza ili carine (ĉlanak 256.), subvencijska 

prijevara (ĉlanak 258.), pranje novca (ĉlanak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti (ĉlanak 291.), nezakonito 

pogodovanje (ĉlanak 292.), primanje mita (ĉlanak 293.), davanje mita (ĉlanak 294.), trgovanje utjecajem 

(ĉlanak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (ĉlanak 296.), zloĉinaĉko udruženje (ĉlanak 328.) i 

poĉinjenje kaznenog djela u sastavu zloĉinaĉkog udruženja (ĉlanak 329.) iz Kaznenog zakona, 

b) prijevara (ĉlanak 224.), pranje novca (ĉlanak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 293.), 

primanje mita u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 294.a), davanje mita u gospodarskom poslovanju (ĉlanak 

294.b), udruživanje za poĉinjenje kaznenih djela (ĉlanak 333.), zlouporaba položaja i ovlasti (ĉlanak 337.), 

zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti (ĉlanak 338.), protuzakonito posredovanje (ĉlanak 343.), 

primanje mita (ĉlanak 347.) i davanje mita (ĉlanak 348.) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.).  

 

 

 

U _____________ , ___________ 2014. godine. 

                     

                                  ZA PONUDITELJA: 

                                                                                             (Ime i prezime,  potpis ovlaštene osobe) 

 

                              M.P.                         ___________________________ 

 


